
 Время  1 «а» класс 1 «б» класс 3 «а» класс Время  5 «а» класс 5 «б» класс 9 «а» класс 9 «б» класс Время  7 «а» класс 7 «б» класс 8 класс 

П
он

ед
ел

ьн
ик

  

    08.15-08.55 1 география 1 русский Подготовка к ОГЭ     

08.30-09.10 1 лит.чтение 1 лит.чтение 1чтение 09.00-09.40 2 математика 2 география 1 литература 1 физкульт 09.00-09.40 1 история 1 алгебра 1 технология 

09.20-10.00 2 русский 2 русский 2 английский 09.45-10.25 3 русский 3 математика 2 общество 2 физкульт 09.45-10.25 2 русский 2 алгебра 2 география 

10.10-10.50 3физкультура 3математика 3русский 10.35-11.15 4 музыка  4 английский 3 физика 3  общество 10.35-11.15 3 алгебра 3 русский 3 русский 

10.55-11.35 4 окружающий 4физкультура 4математика 11.25-12.05 5 литература  5 музыка 4 география 4 физика 11.25-12.05 4 алгебра 4 история 4 родн. рус. 
11.40-12.20 5 кл.час 5музыка 5бурятский 12.15-12.55 6 английский 6 литература 5 физкульт 5 география 12.15-12.55 5 музыка 5 физика 5 алгебра 

    13.00-13.40 7 7  6 физкульт 6 литература 13.00-13.40 6 физика 6 музыка 6 литература 

         13.45-14.25 7  7 7 история 

 2 класс 3 «б» класс 4 класс  6 «а» класс 6 «б» класс       

13.00-13.40 1 лит.чтение 1лит.чтение 1 лит.чтение 13.30- 14.10 1 английский 1 русский       

13.50-14.30 2руский язык 2математика 2русский 14.20-15.00 2 биология 2 английский       

14.40-15.20 3математика 3русский 3 физкультура 15.10-15.50 3 математика 3 бурятский       

15.25-16.05 4тенология 4анг.яз 4 математика 16.00-16.40 4 русский 4 математика       

16.10-16.50 5физкультура 5физкультура 5технология 16.45-17.25 5 музыка 5 биология       

    17.30-18.10 6 бурятский 6 музыка       

 Время  1 «а» класс 1 «б» класс 3 «а» класс Время  5 «а» класс 5 «б» класс 9 «а» класс 9 «б» класс Время  7 «а» класс 7 «б» класс 8 класс 

     08.15-08.55 1 физкульт 1 русский       

Вт
ор

ни
к 

 

08.30-09.10 1 лит.чтение 1окружающий 1чтение 09.00-09.40 2 физкульт 2 математика   09.00-09.40 1 английский 1 литература 1 геометрия 

09.20-10.00 2руский язык 2математика 2математика 09.45-10.25 3 родн.рус. 3 география   09.45-10.25 2 бурятский 2 английский 2 геометрия 

10.10-10.50 3математика 3русский 3русский 10.35-11.15 4 математика 4 родн.рус.   10.35-11.15 3 общество 3 геометрия 3 русский 

10.55-11.35 4изо 4физкультура 4окружающий 11.25-12.05 5 русский 5 физкульт   11.25-12.05 4 биология 4 геометрия 4 физика 

11.40-12.20 5 5 5музыка 12.15-12.55 6 география 6 физкульт   12.15-12.55 5 алгебра 5 биология 5 физика 

    13.00-13.40 7 7   13.00-13.40 6 литература 6 бурятский 6 общество 

      11.50 - 12.30 1 ОБЖ 1 биология 13.45 – 14.25 7 7 общество 7 биология 

      12.35 - 13.15 2 биология 2 ОБЖ     

      13.20 – 14.00 3 английский 3 физика     

      14.10 - 14.50 4 физика 4 английский     

      15.00 - 15.40 5 алгебра 5 алгебра     

      15.45 - 16.25 6 геометрия 6 геометрия     

      16.30 - 17.10 7 геометрия 7 геометрия     

 2 класс 3 «б» класс 4 класс  6 «а» класс 6 «б» класс       

13.30- 14.10 1лит.чтение 1 лит.чтение 1род.лит/язык 13.30- 14.10 1 математика 1 русский       

14.20-15.00 2русский 2 русский 2математика 14.20-15.00 2 русский 2 математика       

15.10-15.50 3математика 3 математика 3 английский 15.10-15.50 3 технология 3 литература       

16.00-16.40 4окружающий 4 окруж.мир 4 музыка 16.00-16.40 4 технология 4 математика       

16.45-17.25 5физкультура 5 музыка 5изо 16.45-17.25 5 математика 5 технология       

17.35 – 18.15    17.30-18.10 6 литература 6 технология       

              

С
ре

да
  

Время  1 «а» класс 1 «б» класс 3 «а» класс Время  5 «а» класс 5 «б» класс 9 «а» класс 9 «б» класс Время  7 «а» класс 7 «б» класс 8 класс 

    08.15-08.55 1 русский  1 история Подготовка к ОГЭ     

08.30-09.10 1 лит.чтение 1лит.чтение 1 род.лит/русс 09.00-09.40 2 бурятский 2 математика 1 химия 1 история Бур 09.00-09.40 1 физкульт 1 русский 1 англ (1) 
09.20-10.00 2руский язык 2математика 2русский 09.45-10.25 3 математика 3 русский 2 химия 2 английский 09.45-10.25 2 физкульт 2 история 2 русский 

10.10-10.50 3математика 3русский 3математика 10.35-11.15 4 история 4 математика 3 русский 3 химия 10.35-11.15 3 английский 3 физкульт 3 литература 

10.55-11.35 4технология 4технология 4технология 11.25-12.05 5 математика 5 бурятский 4 русский 4 химия 11.25-12.05 4 русский  4 физкульт 4 история 

11.40-12.20 5 5кл.час 5кл. час 12.15-12.55 6 6 5 английский 5 информат 12.15-12.55 5 история 5 физика 5 физкульт 

    13.00-13.40 7 7 6 информат 6 русский 13.00-13.40 6 физика 6 английский 6 физкульт 

       7 история Бур 7 русский 13.45 – 14.25 7 7  7 англ (2) 
 2 класс 3 «б» класс 4 класс  6 «а» класс 6 «б» класс   13.45 – 14.25    

13.30- 14.10 1 английский(1) 1 род.лит 1окружающий 13.30- 14.10 1 русский 1 ИЗО       

14.20-15.00 2математика 2математика 2 русский 14.20-15.00 2 история 2 русский       

15.10-15.50 3русский 3бурятский 3 физкультура 15.10-15.50 3 общество 3 обшество       

16.00-16.40 4лит.чтение 4русский 4математика 16.00-16.40 4 литература 4 история       

16.45-17.25 5 английский (2) 5технология 5орксэ 16.45-17.25 5 ИЗО 5 литература       

    17.30-18.10 6 география 6 география       

 



 

 Время  1 «а» класс 1 «б» класс 3 «а» класс Время  5 «а» класс 5 «б» класс 9 «а» класс 9 «б» класс Время  7 «а» класс 7 «б» класс 8 класс 

Ч
ет

ве
рг

  

    08.15-08.55 1 русский 1 технология       

08.30-09.10 1русский 1 лит.чтение 1английский 09.00-09.40 2 литература 2 технология 1 французск 1 физика 09.00-09.40 1 русский 1 технология 1 химия 

09.20-10.00 2окружащий 2 русский 2 физкультура 09.45-10.25 3 математика 3 русский 2 история 2 родн.рус. 09.45-10.25 2 родн.рус. 2 технология 2 химия 

10.10-10.50 3 физкультура 3окружающий 3математика 10.35-11.15 4 английский 4 математика 3 география 3 французск 10.35-11.15 3 ИЗО 3 литература 3 истор.Бур 

10.55-11.35 4 математика 4физкультура 4 русский 11.25-12.05 5 технология 5 английский 4 физика 4 русский 11.25-12.05 4 английский 4 ИЗО 4 география 

11.40-12.20 5кл.час 5 5физкультура 12.15-12.55 6 технология 6 литература 5 родной рус 5 информат 12.15-12.55 5 биология 5 английский 5 физкульт 

    13.00-13.40 7 7 6 русский 6 история 13.00-13.40 6 география 6 география 6 англ/инф 

       7  7 география 13.45 – 14.25 7  7 физкульт 7 инф/англ 

 2 класс 3 «б» класс 4 класс  6 «а» класс 6 «б» класс       

13.30- 14.10 1русский 1русский 1лит.чтени 13.30- 14.10 1 математика 1 русский       

14.20-15.00 2математика 2английский 2русский язык 14.20-15.00 2 русский 2 математика       

15.10-15.50 3музыка 3физкультура 3 математика 15.10-15.50 3 математика 3 английский       

16.00-16.40 4бурятский 4 математика 4 физкультура 16.00-16.40 4 родной рус 4 математика       

16.45-17.25 5физкультура 5кл.час 5бурятский 16.45-17.25 5 английский 5 родной рус.       

    17.30-18.10 6  6        

 Время  1 «а» класс 1 «б» класс 3 «а» класс Время  5 «а» класс 5 «б» класс 9 «а» класс 9 «б» класс Время  7 «а» класс 7 «б» класс 8 класс 

П
ят

ни
ца

  

    08.15-08.55 1 литература 1 ОДНКР Подготовка к ОГЭ     

08.30-09.10 1 лит.чтение 1 лит.чтение 1род.русс. яз 09.00-09.40 2 история 2 ИЗО 1 история 1 литература 09.00-09.40 1 геометрия 1 биология 1 англ (1) 
09.20-10.00 2руский язык 2руский язык 2лит. чтение 09.45-10.25 3 английский 3 история 2 биология 2 литература 09.45-10.25 2 геометрия 2 география 2 ОБЖ 

10.10-10.50 3математика 3математика 3окружающий 10.35-11.15 4 ОДНКР 4 физкульт 3 литература 3 биология 10.35-11.15 3 технология 3 алгебра 3 биология 

10.55-11.35 4технология 4изо 4ИЗО 11.25-12.05 5 ИЗО 5 английский 4 литература 4 история 11.25-12.05 4 технология 4 русский 4 алгебра 

11.40-12.20 5физкультура 5 5 12.15-12.55 6 физкульт 6 литература 5 информат 5 12.15-12.55 5 география 5 родной рус 5 алгебра 

    13.00-13.40 7  7  6  6 13.00-13.40 6 литература 6 информат 6 музыка 

       7 7 13.45 – 14.25 7 информат 7 7 англ (2) 
 2 класс 3 «б» класс 4 класс  6 «а» класс 6 «б» класс       

13.30- 14.10 1английский 1лит.чтение 1русский 13.30- 14.10 1 физкульт 1 русский       

14.20-15.00 2род.лит/русс 2окружающий 2английский 14.20-15.00 2 литература 2 физкульт       

15.10-15.50 3окружающий 3изо 3математика 15.10-15.50 3 английский 3 литература       

16.00-16.40 4изо 4физкултура 4кл.час 16.00-16.40 4 история 4 английский       

16.45-17.25 5английский 5 5 16.45-17.25 5 русский 5 история       

    17.30-18.10 6  6        

 

       Время  9 «а» класс 9 «б» класс     

С
уб

бо
та

  

      09.00-09.40 1 алгебра      

      09.05-09.45 2 алгебра      

      09.55-10.35  1 алгебра     

      10.45 – 11.25  2 алгебра     

             

             

             

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-07T07:14:37+0500




